



محمد العویس

بهترین بازیکن مصاف آرژانتین - عربستان

محمد العویس دروازه بان تیم ملی فوتبال عربستان که در رقم خوردن پیروزی تیم کشورش مقابل آلبی سلسسته تأثیر بسیاری داشت و در لحظات حساس دروازه تیمش را نجات داد، از سوی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) به عنوان بهترین بازیکن مسابقه اول روز سوم بیست و دومین دوره جام جهانی فوتبال انتخاب شد، البته نمایش این بازیکن به گونه ای بود که باید منتظر باشیم نامش بیش از پیش مطرح شود.



کریستین پولیشیچ

انگلیس را می بریم

کریستین پولیشیچ بر این باور است که تساوی مقابل ولز تأثیر خاصی روی اعتماد به نفس آنها نگذاشته است و ایالات متحده از هر شانس برای شکست دادن انگلیس برخوردار است، پولیشیچ و یارانش نتوانستند در بازی افتتاحیه خود در جام جهانی مقاومت کنند، تکل ناشایانه واکر زیمرمن روی گرت بیل به ولز فرصت گلزنی داد و ستاره سابق مادرید به خوبی از آن استفاده کرد.



گرت بیل

مرد شماره یک بازی با آمریکا

گرت بیل در بازی اول این تیم مقابل آمریکا که با تساوی ۱-۱ به پایان رسید، قهرمان ولز بود. آمریکایی ها با شایستگی در نیمه اول توسط تیموتی وه پیش افتادند، اما یک پنالتی قاطع در نیمه دوم روی گرت بیل باعث شد یک امتیاز برای اژدها پس از عملکرد بسیار بهبود یافته در نیمه دوم به دست آید و اولین بازی خود را بدون امتیاز ترک نکنند. در پایان گرت بیل بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.



م کوناته

ورپول و تیم ملی

استان با انتقال ۳۶ میلیون پوندی به ه است که بتواند با تیم ملی فرانسه بازی کند. کوناته روند پیشرفتش را که رمز موفقیت او در فوتبال حضوریت کامل خانواده بوده است و تمام اش را سر بلند کند.

## کانادای جوان و باروحیه با آتش بازی می کند

# رویا های بزرگ بلژیک



کانادا بعد از ۳۶ سال در جام جهانی بازی می کند اما حریف قدرتمندی در پیش دارد، بلژیک که امید دارد نسل طلایی اش بالاخره به یک جام بزرگ برسد و کارش را در گروه F با این بازی شروع می کند که ۹ ساعت بعد از شروع بازی کرواسی و مراکش در ورزشگاه الریان شروع می شود. مربی بلژیک، روبرتو مارتینس هم تحت فشار است برای اینکه کاری برای تیم این کشور انجام دهد چون ناکامی در یورو ۲۰۲۰ و دوره های قبلی لیگ ملت ها صدای هواداران را درآورده است.

تیم جوان و کم تجربه می تواند از این تورنمنت برای کسب آمادگی برای جام جهانی بعدی استفاده کند که به همراه آمریکا و مکزیک میزبانی مشترک آن را بر عهده دارند. چون دیویس نه تنها ستاره تیم است بلکه در برنامه بازی تیم نیز اثر دارد چون می تواند دفاع کناری، بال-مدافع، بال یا نقش شماره ۱۰ را بازی کند. بیشتر بازیکنان حاضر در ترکیب اصلی کانادا در اروپا بازی می کنند بنابراین مقابله با بلژیک برایشان جدید نیست ضمن اینکه لارین و تاجون بوجان در تیم کلاب پروژ فعالیت دارند. ستاره تیم هم دیوید ۲۲ ساله است که در ۱۵ بازی این فصل لیگ یک برای لیل ۹ گل زده و سه پاس گل داده است.

آنکه تقریباً ۲۰ سال از اولین بازی ملی اش می گذرد. ستاره تیم آلفونسو دیویس دو هفته قبل با بایرن مونیخ دچار مصدومیت شد و وضعیتش برای این بازی کاملاً مبهم است. این ضربه بزرگی به هردم است چون دیویس نه تنها ستاره تیم است بلکه در برنامه بازی تیم نیز اثر دارد چون می تواند دفاع کناری، بال-مدافع، بال یا نقش شماره ۱۰ را بازی کند. بیشتر بازیکنان حاضر در ترکیب اصلی کانادا در اروپا بازی می کنند بنابراین مقابله با بلژیک برایشان جدید نیست ضمن اینکه لارین و تاجون بوجان در تیم کلاب پروژ فعالیت دارند. ستاره تیم هم دیوید ۲۲ ساله است که در ۱۵ بازی این فصل لیگ یک برای لیل ۹ گل زده و سه پاس گل داده است.

### ترکیب احتمالی

بلژیک: کورتوا؛ آلدرویرلد، فرتونگن، دباست؛ میونیه، تیلما نس، ویتسل، کاستانه؛ دبروین، باتشوایی، ادن آزار، کانادا: بورجان؛ لاریا، جانستون، ویتوریا، میلر، آدکوگبه؛ بوجانان، هاجینسون، استاکویو؛ دیوید، لارین

### اخبار تیمی

نگرانی بزرگ بلژیک قبل از شروع تورنمنت وضعیت لوکاکو بوده و مهاجم اینترمیلان نمی تواند در بازی اول حاضر شود به این ترتیب باتشوایی در ترکیب قرار می گیرد اما لویی اوپندا هم شانس بازی دارد. تورگان آزار که یکی از بازیکنان تأثیرگذار بلژیک در یورو ۲۰۲۰ بود در یک سال گذشته با مصدومیت هایی مواجه بوده بنابراین شاید تیموتی کاستانه یا یانیک کاراسکو جایش را در پست بال-مدافع چپ بگیرند. برادر تورگان، ادن بازیکن مورد علاقه مارتینس است با آنکه در رئال مادرید چندین فرصت بازی ندارد و احتمالاً بازیکن سمت چپ خط حمله سه نفره خواهد بود.

اگرچه مارتینس به خاطر استمرار استفاده از بازیکنان پا به سن گذاشته مورد انتقاد قرار می گیرد، مدافع میانی جوان تیم می گیرد چون ددریک بوایا و جیسون دنایر تیم را در قطر همراهی نمی کنند. کاپیتان کانادا، آتیا هاجینسون تعداد بازی های ملی خود را در این مسابقه به ۹۹ می رساند اما این نخستین تورنمنت بزرگی است که در آن حاضر می شود با

نگرانی بزرگ بلژیک قبل از شروع تورنمنت وضعیت لوکاکو بوده و مهاجم اینترمیلان نمی تواند در بازی اول حاضر شود به این ترتیب باتشوایی در ترکیب قرار می گیرد اما لویی اوپندا هم شانس بازی دارد



## کاستاریکا سابقه درخشانی در غول کشی دارد

# کابوس بازی اول اسپانیا

هیچ تیمی به اندازه اسپانیا بازی اول خود را در جام جهانی نباخته و لوییس انریکه امیدوار است در بازی امشب مقابل کاستاریکا تعداد باخت های لاروخا در بازی اول جام جهانی به عدد هشت نرسد. اسپانیا بعد از سه قهرمانی متوالی در تورنمنت های بزرگ در سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ در هیچ فینال مهمی حضور نداشته اما نسل جدیدی از جوانان هیجان انگیز امیدهای بازگشت به آن روزهای پرافتخار را زنده کرده اند. جوان ترین گلزن اسپانیا در تاریخ جام جهانی فرناندو تورس ۲۲ ساله در تورنمنت ۲۰۰۶ بود اما بازیکنان زیادی هستند که می توانند در قطر این رکورد را بهبود بخشند. لوییس انریکه ۱۲ بازی در جام جهانی در سال های ۱۹۹۴ تا ۲۰۰۲ برای اسپانیا انجام داد اما هرگز پیش از این یک چهارم نهایی بالاتر نگذاشت. حالا امید دارد به عنوان مربی فراتر برود.

در مرحله اول حذفی یونان را در ضربات پنالتی بردند. در یک چهارم نهایی هم برابر هلند بدون گل مساوی شدند اما در ضربات پنالتی شکست خوردند. این تیم در سال های ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ و ۲۰۱۸ از گروه خود بالا نیامد. تیم لوییس فرناندو سوراس ۲۰ آبان در آخرین بازی تدارکاتی خود با دو گل نیجریه را شکست داد ضمن اینکه در ۱۳ بازی آخرش در رقابت های مختلف تنها یک شکست داشته و با روحیه خوبی به جام جهانی آمده است. سوراس ۶۲ ساله که پیش از این با اکوادور و هندوراس در جام جهانی حاضر شده، بعد از پیروزی برابر نیوزیلند در پلی آف بین قاره ای صعود به جام جهانی قراردادش را تمدید کرد. براین رویس در هشت بازی جام جهانی برای کاستاریکا به میدان رفته و در رده بندی بازیکنان تاریخ کاستاریکا قرار دارد با ۹ بازی. اگر رویس ۳۷ ساله در این تورنمنت بازی کند، مسن ترین بازیکن تاریخ کاستاریکا در جام جهانی می شود.

### اخبار تیمی

خوسه گایا مجبور شد به دلیل مصدومیت اردوی اسپانیا را ترک کند و آلخاندرو بالده جایش را گرفت و اسپانیان نگرانی جدیدی بابت شرایط جسمی بازیکنانش ندارد. انریکه باید در خط حمله تصمیم های بزرگی بگیرد، آوارو موراتا با ۲۷ گل بهترین گلزن حال حاضر تیم است و احتمالاً آسوفاتی و فرنان تورس برای بازی کنار او انتخاب می شوند. خط میانی در اختیار بارسلونایی هاست، گایو و پدرو در کنار سرخو بوسکتس بازی می کنند و پائو تورس شانس بیشتری برای بازی در قلب دفاع همراه با آلمیریک لاپورت دارد. اونای سیمون نفر اول دروازه است و دنی کارواخال و خوردی آلبا دو مدافع کناری باتجربه تیم به حساب می آیند. کاستاریکا هم مثل اسپانیا ۳-۲ تا ۴-۱ بازی می کند البته وقتی مالکیت توپ را نداشته باشند، سیستم تیم به ۱-۵-۴ تغییر می کند. کیلور ناباس شاید معروف ترین چهره تیم و مرد شماره یک است که فرانسیسکو کالوو و اسکار دوارته را در قلب دفاع مقابل خود می بیند، کارلوس

مارتینس و براین اوویدو هم در کناره ها انجام وظیفه می کنند. سلسو بورخس که ۱۵۵ بازی ملی در کارنامه دارد، در سمت راست حمله حاضر است و آنتونی کونترراس نفر اصلی این خط محسوب می شود. جوئل کمپبل ۳۰ ساله و بازیکن سابق آرسنال که در ۱۱۹ بازی ملی ۲۵ گل زده، در سمت چپ خط حمله بازی می کند.

### ترکیب احتمالی

اسپانیا: سیمون؛ کارواخال، لاپورت، پائو تورس؛ آلبا؛ پدرو، بوسکتس، گایو؛ فرنان تورس، موراتا، فاتی کاستاریکا: ناباس؛ مارتینس، کالوو، دوارته، اوویدو؛ تاخدا، بنت، تورس؛ بورخس، کونترراس، کمپبل



فران تورس در مرحله مقدماتی جام جهانی چهار گل برای اسپانیا زد، حداقل دو برابر بیشتر از هر بازیکن دیگری در این تیم. مهاجم بارسلونا که فصل خیلی خوبی را در این تیم سپری نکرده امیدوار است در تیم ملی موفقیت هایش تداوم داشته باشد

